

Fritids- og Kulturudvalgets møde den 3. maj 2018

Sejlklubben, Frederikssund Lystbådehavn kl. 08.30

Referat

38 Godkendelse af dagsorden

Lovgrundlag

Lov om kommunernes styrelse § 8.

Normalforretningsordenen § 3.

Beslutning

Godkendt.

39 Budget 2019. Fagudvalgenes budgetproces - Handlingskatalog

Sagsfremstilling

Fagudvalgene blev på møderne i april måned præsenteret for de første udkast til forslag omkring budgetforbedringer. Forslagene for udvalgets område er nu yderligere belyst og vedhæftet som bilag.

Alle forslag kommer til at indgå i et samlet "Handlingskatalog" med forslag til budgetforbedringer på 30 mio. kr. i 2019 stigende til 50 mio. kr. fra 2020 med henblik på, at der skal være råderum til politiske prioriteringer. Supplerende besluttede Økonomiudvalget på mødet den 14. marts 2018 at øge deres niveau for budgetforbedringsforslag med 9,3 mio. kr. i 2019 stigende til 11,3 mio. kr. fra 2020 og frem med henblik på at indfri besparelser, der udestår fra tidligere budgetaftaler. Ligeledes besluttede Vækstudvalget på mødet den 1. marts 2018 at øge deres niveau for budgetforbedringsforslag med 2,2 mio. kr. i 2019 stigende til 3,7 mio. kr. for 2020.

Det er forslagene i Handlingskataloget, som kommer til at danne udgangspunkt for de politiske drøftelser og prioriteringer i juni - september måned. Høringsmaterialet omkring budget 2019 udsendes i offentlig høring i perioden 3. - 16. september. Budgettet for 2019 vedtages 10. oktober 2018.

Fritids- og Kulturudvalget skal oversende forslag svarende til minimum 0,862 mio. kr. i 2019 og 1,437 mio. kr. fra 2020 og frem.

Det fremgår af bilaget, at der for Fritids- og Kulturudvalget samlet set er forslag for 3,988 mio. kr. i 2019, der kommer til at indgå i Handlingskataloget.

Som opfølgning angående driftsbudget "Kulhuse Havn" korrigeres i forbindelse med udarbejdelse af budget 2019-21.

Økonomi

Udarbejdelse af forslag til budgetforbedringer samt involvering af medarbejdere og interessenter indgår som en del af arbejdet med budgetlægningen vedrørende 2019-2022.

Indstilling

Økonomi- og udviklingschefen indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Udvalget drøfter forslag til budgetforbedringer med henblik på oversendelse til den videre budgetproces.

Beslutning

Den fulde liste fra Fritids- og Kulturudvalgets møde den 4. april 2018 over "ikke lovpligtige tilskud og anlæg" skal indarbejdes i handlingskataloget. Øvrige forslag kvalificeres yderligere.

- [Handlingskatalog FKU](#)

40 Ansøgning om fast underskudsgaranti fra musikfestivalerne

Lovgrundlag

Kulturpuljen.

Sagsfremstilling

De tre musikfestivaler, Snake City Jazzfestival, Frederikssund Festivalen og Hornsrock søger om at få bevilget en underskudsgaranti på 100.000 som en fast del af kulturmidlerne med virkning fra 2019 (Bilag 1).

De tre festivaler har eksisteret siden hhv. 2001, 1982/2002 og 2006. Hvert år søger de hver især en underskudsgaranti mellem 30.000-35.000 kr. Inden for de seneste seks år har underskudsgarantien været brugt i alt 4 gange på 16 festivaler. Det samlede forbrug har været 49.432 kr. Forbrugsfordelingen kan ses på Bilag 2.

Fra Kulturpuljen i 2017 er der givet tilsagn om en underskudsgaranti på 50.000 i forbindelse med de tre musikfestivalers gennemførelse i 2018. Festivalerne gør opmærksomme på, at såfremt kulturpuljen ikke genoptages fra 2019, vil de

potentielt stå med et problem. Underskudsgarantien er et vigtigt sikkerhedsnet for festivalerne, idet de er drevet af frivillig arbejdskraft, hvor bestyrelserne ofte privat stiller bankgarantier overfor leverandørerne.

Under dialog med administrationen understreger festivalerne, at garantien giver dem en sikkerhed og ro til fortsat at afholde festivalerne. De ønsker kun at benytte garantien, såfremt udefrakommende omstændigheder som eksempelvis dårligt vejr nødvendiggør det. Før 2018 har de tre festivaler individuelt ansøgt om - og fået bevilget - underskudsgarantier, som samlet udgjorde i omegnen af 100.000. Festivalerne pointerer, at når det sjældent har været nødvendigt at benytte sig af underskudsgaranti, er det udtryk for økonomisk forsvarlighed.

Økonomi

Økonomi bemærker, at Kulturpuljen, som hidtil har finansieret underskudsgarantier er reduceret i 2019 og nedlagt fra 2020.

Kultur- og Fritidschefen indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

Kultur- og fritidschefen indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Sagen drøftes, og der træffes beslutning.

Beslutning

Der udarbejdes udvidelsesforslag til budgetdrøftelserne gående på en fast underskudsgaranti. Forslaget kobles på om der afsættes puljer på udvalgets område.

- Bilag 1 Ansøgning om fast underskudsgaranti fra musikfestivalerne
- Bilag 2 Oversigt over musikfestivalernes forbrug af underskudsgaranti 2012-17

Lovgrundlag

Lov om kommunernes styrelse § 40.

Sagsfremstilling

Fagområderne har i samarbejde med Økonomi udarbejdet budgetopfølgning pr. 31. marts 2018 for Fritids- og Kulturudvalgets samlede drifts- og anlægsområde.

Drift

Forbrugsprocenten udgør samlet 27 %, svarende til jævnt forbrug. Det samlede budget forventes overholdt. Budgetopfølgningen har givet anledning til følgende ansøgning om tillægsbevilling:

- - 0,180 mio. kr. vedrørende Idræts- og Spejderfacilitetspuljen, idet anlægsbudgettet på området er fjernet. Som en del af budgettilpasningen vedtog Byrådet d. 20. december 2017 at fjerne anlægsbudgettet. Ved en fejl blev det tilhørende driftsbudget på 0,180 mio. kr. ikke præsenteret for Byrådet, hvorfor det nu foreslås nedlagt (kun driftsbudget i 2018).

Se vedlagte to driftsbilag for yderligere detaljer.

Anlæg

Budgetopfølgningen på anlægsområdet har givet anledning til en reduktion af det forventede forbrug på 10,583 mio. kr., som skyldes en periodisering og forbruget flyttes til 2019. Det vedrører følgende projekt:

- 10,583 mio. kr. (mindreforbrug) vedrører Idrætsbyen. Der er i 2018 afsat 70,583 mio. kr. til etablering af et samlet idrætsområde. Mindreforbruget på 10,583 mio. kr. i 2018 skyldes en periodisering og vil blive indarbejdet i budget 2019.

I det vedlagte bilag "Anlægsoversigt – Fritids- og Kulturudvalget" fremgår anlægsprojekter, der hører under udvalget, med angivelse af nuværende budget, forbrug, resterende budget, forslag til ændring i nuværende budget (tillægsbevilling) samt nyt korrigeret budget for 2018 efter tillægsbevilling. I samme bilag knyttes der korte bemærkninger til de enkelte projekter.

Økonomi

Drift

Tillægsbevilling på i alt -0,180 mio. kr. vedrørende Idræts- og Spejderfacilitetspuljen, ingen effekt i overslagsår.

Anlæg

Budgettet på anlæg reduceres med 10,583 mio. kr. i 2018, men forøges med et tilsvarende beløb i 2019.

Indstilling

Direktøren for Opvækst, Uddannelse og Kultur indstiller, at Fritidsudvalget over for Økonomiudvalget og Byrådet anbefaler, at:

1. Tillægsbevilling på -0,180 mio. kr. vedrørende Idræts- og Spejderfacilitetspuljen godkendes (Ingen effekt i overslagsår).
2. Tillægsbevilling på -10,583 mio. kr. vedr. mindreforbrug på anlægsområdet godkendes. Beløbet indarbejdes i budgettet for 2019.

Beslutning

Udsat. Behandles på ekstraordinært møde den 22. maj 2018.

- Forbrugsrapport DRIFT - Budgetopfølgning 31.3.2018 - FRK
- Noter til forbrugsrapport
- Anlægsoversigt - Fritids-og Kulturudvalget

42 Anlægsregnskab for reovering af Slangerup svømmehal

Lovgrundlag

Bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen afsnit 7.2

Sagsfremstilling

I henholdt til bekendtgørelsen om kommunernes budget- og regnskabsvæsen skal der udarbejdes særskilt anlægsregnskab vedrørende anlægsbevillinger med bruttoanlægsudgifter på 2 mio. kr. eller derover, der er afsluttet i 2017. I henhold til bekendtgørelsen fremlægges der i denne sag anlægsregnskab for reovering af Slangerup svømmehal. Renoveringen er udført i 2017, for at sikre overholdelse af nye regler for svømmehaller.

Der blev på byrådsmødet den 25. januar 2017 afgivet anlægsbevilling på 7,290 mio. kr. til reovering af Slangerup svømmehal.

Slangerup Svømmehal blev lukket for reovering i juni, og blev åbnet igen d. 18. november 2017, hvor reoveringen stod færdig.

Fritidsudvalget	Budget	Regnskab	Budgetafvigelse
318045 Renovering af svømmehal, Slangerup	7.290.000	7.254.022	35.978

Der er i 2017 anvendt 7,254 mio. kr. til udskiftning af vandbehandlings- og ventilationsanlæggene, så svømmehallen efterlever de skærpede krav til cirkulation i badevandet. Projektet er afsluttet med et mindreforbrug på 0,036 mio. kr. som lægges i kassen. En nærmere udspecificering af udgifterne fremgår af vedlagte bilag.

Økonomi

Denne sag har ingen økonomiske/budgetmæssige konsekvenser, men er en aflæggelse af regnskab over anlægsbevillinger med bruttoanlægsudgifter på 2 mio. kr. eller mere, der er afsluttet i 2017.

De gældende regler for anlægsregnskaber bliver fastlagt af Økonomi- og Indenrigsministeriet, der i bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, anfører, at for anlægsprojekter med bruttoudgifter på 2 mio. kr. eller mere, skal der aflægges et særskilt regnskab. For øvrige anlægsprojekter kan Byrådet vælge at følge samme procedure, men behøver ikke at gøre det. Hvis der ikke aflægges særskilt regnskab, skal regnskabet indgå i årsregnskabet og anlægsarbejdet omtales i bemærkningerne.

I Frederikssund Kommune er bundgrænsen for aflæggelse af særskilt regnskab fastsat til 2 mio. kr. For øvrige anlægsprojekter henvises til årsregnskabet, hvor alle afsluttede anlæg omtales i bemærkningerne.

Indstilling

Økonomi- og udviklingschefen indstiller, at Fritidsudvalget over for Økonomiudvalget og Byrådet anbefaler, at:

1. Det fremlagte anlægsregnskab godkendes.

Beslutning

Udvalget indstiller, at overskuddet fra anlægsregnskabet fordeles til svømmeklubberne i Slangerup jævnfør Fritidsudvalgets beslutning 16. august 2017.

- Udgiftsregnskab

43 Årsberetninger 2017

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven.

Sagsfremstilling

De brugerstyret kommunale foreningshuse samt kulturinstitutioner med samarbejdsaftaler med Frederikssund Kommune, udarbejder i begyndelsen af hvert år en årsberetning.

Følgende årsberetninger fremsendes til Fritids- og Kulturudvalget til orientering:

- Årsberetning 2017 Græse Gl. Skole
- Årsberetning 2017 Foreningscenteret Pedersholm
- Årsberetning 2017 Herregårdsmuseet Selsø Slot

Økonomi

Økonomi har ingen yderligere bemærkninger.

Indstilling

Kultur- og fritidschefen indstiller til Fritids- og kulturudvalget, at:

1. Orientering om beretningerne tages til efterretning.
2. Udvalget drøfter, om de fremover ønsker årsberetninger fremsendt til orientering.

Beslutning

Indstillingens punkt 1: Taget til efterretning.

Indstillingens punkt 2: Ønskes fremover fremlagt samlet for udvalget.

- [BERETNING 2017 Herregårdsmuseet Selsø Slot](#)
- [Årsberetning 2017 Foreningscenter Pedersholm](#)
- [Beretning Græse gl. Skole 2017-2018.doc](#)

44 Kultur- og Havnebad - Projektafklaring

Sagsfremstilling

Ved gennemførelsen af rådgiverkonkurrencen for Frederikssund Kultur- og Havnebad blev der udarbejdet juryens betænkning. Betænkningen indeholder generelle bemærkninger fra juryen til alle projektforslagene, til hvert enkelt, herunder vinderprojektet. Denne betænkning har administrationen sammen med repræsentant for Frederikssund Ny Initiativråd (FNI) og AP-Møller Fonden gennemgået sammen med Christensen og CO Arkitekter, der vandt konkurrencen.

Resultatet af denne gennemgang er en afklaring af projektet med en række tilrettelser og justeringer. Resultatet af afklaringen af projektet er vist i bilag 1 og 2.

De væsentligste ændringer er følgende:

- Hyttefadene skal være i niveau med dækket og der er behov for tre stk.
- Bømebassinet udgår
- Den runde scene fra forslag 1 tages ind igen og den faste scene udgår.
- Scenen tænkes mere som en tømmerflåde, der skal kunne forankres og skal kunne fjernes fra bassinet
- Grill området skal ikke placeres på anlægget, hvis det skal etableres kan det være på Operapladsen.
- Området for vinterbaderne skal bytte plads med det fleksible/undervisningslokalet og livredder kontor.
- Udspring skal forgå ud i fjorden og ikke ind i bassinet
- Der skal kun være adgang til saunaen fra terrassen, og kun en dør til saunaen, for at mindske varmetab.
- 2 stiger fra terrassen til platformen, stigerne skal vinkles ud fra overkanten og der skal skridsikker belægning på trinene.
- Platformene til vinterbaderne skal udformes med en bund der ikke samler alger, sand kan være et forslag.
- Der skal etableres en trappe med greb, så dårligt gående kan komme i vandet.
- Energiforbruget skal minimeres
- Anlægget forsynes med en skyde port, så det kan lukkes af, den vil fremstå som et facadeparti, når der er lukket.

Samtlige tilpasninger i projektet afholdes inde for projektets samlede økonomi.

Udover ovenstående tilpasninger har behovet for to adgangsveje til Kultur- og Havnebadet været drøftet med brandmyndigheden. Brandmyndigheden har ikke bemærkningen til den nuværende udformning med én adgangsvej. En ekstra adgangsvej er derfor ikke tilføjet projektet. En tilføjelse af adgangsvej vil samtidig fordyre projektet væsentligt.

Handicapadgang til anlægget er et væsentligt forhold. I den form som er vedlagt i bilag, har kørestolsbrugere og gangbesværede fuld adgang til Kultur- og Havnebadet i begge niveauer. Der indarbejdes stiger egnet til gangbesværede til bassinet. Der etableres ikke lift til bassinet. Brug af bassinet vil være for brugere der kan svømme. Da bassinet etableres uden bund og uden opvarmet vand er det bl.a. Trygfonden Kystlivrednings vurdering, at man kun kan bade/svømme i bassinet, hvis man i forvejen kan svømme. Denne vurdering bakkes op af Handicaprådet i Frederikssund.

Parallelt med ovenstående projektafklaring arbejdes med afklaring af støjproblematik og udvidelse af parkeringsmulighederne i området.

Efter Fritids- og Kulturudvalgets behandling af programafklaringen påbegynder udarbejdelsen af et dispositionsforslag. Ifølge tidsplanen skal dispositionsforslaget godkendes af Fritids- og Kulturudvalget i august 2018.

Økonomi

Økonomi har ingen yderligere bemærkninger.

Indstilling

Kultur- og fritidschefen indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Projektafklaringen vist i bilag 1 og 2 godkendes.

Beslutning

Godkendt. Udvalget ønsker, at der i projektet indarbejdes mulighed for en senere etablering af ekstra adgangsbro, der kan tilføjes efter anlægget er opført.

- [Havnebad plan 0 \(bilag 1\).pdf](#)
- [Havnebad Plan 1 \(bilag 2\).pdf](#)

45 KL-konference om udvikling af kultur- og udviklingsfaciliteter

Sagsfremstilling

Kommunernes landsforening inviterer 6. juni 2018 til konference om udvikling af kultur- og idrætsfaciliteter.

KL beskriver i deres invitation:

"Kommunerne er under pres i disse år for at skabe optimale rammer for kulturen og idrætten. Faciliteterne skal både favne motions- og bevægelsestilbud fra barn til senior og samtidig sætte rammen for kultur- og fritidsbegivenheder fra øverste hylde. Skal kommunerne leve op til forventningerne, kræver det en skærpet retorik udadtil og nytænkning indadtil. "

Konferencen afholdes 6. juni 2018 kl. 9.30-16.00 hos Game Street Mekka, Enghavevej 82D, 2450 København SV. Deltagerprisen er 1.995 kr. ekskl. moms

link til invitation til konferencen: http://www.kl.dk/Kultur-og-fritid/KL-konference-om-udviklingen-af-de-kommunale-kultur--og-idratsbyggerier-id236283/?utm_source=kl.dk&utm_medium=email&utm_content=advisering&utm_campaign=advisering-11-04-2018&utm_id=bcco8075-64bo-4ddc-bdfe-a990feb4dff8

Udvalget skal træffe beslutning om udvalgets medlemmers deltagelse på konferencen.

Økonomiudvalget har drøftet udvalgsmedlemmers deltagelse i kurser, seminarer m.v. på deres møder henholdsvis den 21. februar og den 18. april 2018. Drøftelsen er dels affødt at konkrete spørgsmål fra byrådsmedlemmer, dels at det samlede budget til seminarer og kursusaktiviteter er udfordret af, at der samlet set er flere udvalgsposter end i sidste byrådsperiode. Økonomiudvalget har besluttet, at fastholde den nuværende praksis på området men opfordrer til, at udvalgene er omkostningsbevidste i forbindelse med rejser, topmøder, kurser o. l. Administrationen følger det løbende forbrug tæt.

Økonomi

Økonomi har ingen yderligere bemærkninger.

Indstilling

Kultur- og Fritidschefen indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Udvalget træffer beslutning om udvalgets medlemmers deltagelse på konferencen.

Beslutning

Udvalget beslutter, at Jesper Wittenburg og Anne Sofie Uhrskov deltager.

4.6 Kulturhusstrategi scenarier

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven.

Sagsfremstilling

Scenarier for fremtidig organisering af kulturhusene

Som følge af Byrådets beslutning i budget 2017 om vederlagsfri adgang til kulturhusene og en øget effektivisering på 0,5 mio. til mere kultur for borgerne, godkendte Fritidsudvalget i august 2017 kommissoriet for dette arbejde. I kommissoriet er det beskrevet at der skal udarbejdes et fælles arrangementsprogram for 2018 på tværs af de to kulturhuse og bibliotekerne, og at der skal udvikles minimum to forskellige scenarier for fremtidig organisering af kulturhusene med henblik på implementering fra primo 2019.

I det vedlagte bilag 1 er der beskrevet de nuværende rammer samt forslag til 4 scenarier for organisering af kulturhusene:

1. Samarbejde om kultur på tværs

Nuværende organisering af Rejsestalden og Elværket bibeholdes. Fælles

samarbejde mellem de to kulturhuse og Bibliotekerne om arrangementer.

2. De to kulturhuse slås sammen

Organisatorisk sammenlægning af Rejsestalden og Elværket med én leder, fælles kompetencer og en lokal vært i hvert hus. Samarbejde mellem Rejsestalden/Elværket og Bibliotekerne om fælles arrangementer.

3. Kulturhuse og Bibliotek slås sammen

Organisatorisk sammenlægning af Rejsestalden, Elværket og Bibliotekerne med én leder, fælles kompetencer og en lokal vært i hvert kulturhus. Fælles arrangementprogram varetages af leder og det fælles medarbejderteam.

4. Kulturhusene som selvkørende borgerhuse

Nuværende organisering af Rejsestalden og Elværket bibeholdes. Bibliotekerne står for fælles arrangementer.

Til inspiration er der i bilag 2 vedlagt eksempler på kulturhuse i andre dele af landet, der er organiseret på forskellige måder.

Tidsplan for processen

I februar 2018 godkendte Fritidsudvalget tidsplanen for processen:

- 3. maj: Fritidsudvalget drøfter oplæg til scenarier samt træffer beslutning at sende scenarierne i høring i KUF samt de to kulturhuses respektive bestyrelser og de foreninger der bruger husene.
- 4.-26. maj: Scenarierne er i høring
- 26. maj: Som en del af det fælles arrangementsprogram afholdes Kulturfest i Elværket. Her vil der på en af standene være mulighed for at borgerne kan komme med deres ønsker til kulturtilbud og skrive deres idéer på en fælles idéplanche. Dette vil indgå som input i høringsfasen.

- 28.-30. maj: Opsamling på høringsvar og input fra borgere.
- 7. juni: Fritidsudvalget præsenteres for høringsvar og træffer beslutning om scenarie
- Juni-August: Udarbejdelse af implementeringsplan
- September: Fritidsudvalget godkender implementeringsplan

Økonomi

Økonomi bemærker, at eventuel ændret organisering af kulturhusene sker inden for den nuværende bevilling.

Indstilling

Kultur- og fritidschefen indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. De fire foreslåede scenarier (som er beskrevet i bilag 1) sendes i høring i KUF, bestyrelserne i Rejsestalden og Elværket samt de foreninger der bruger husene.
2. Høringsperioden er fra 4. maj 2018 til 13. juni 2018 samt
3. Der afholdes et ekstraordinært Fritids- og Kulturudvalgsmøde 27. juni 2018 i forbindelse med byrådsmødet samme dag.

Beslutning

Indstillingens punkt 1: Godkendt idet materialet sendes ud i offentlig høring med følgende ændring: "Side 4 punkt 2 ændres til: Fritids- og Kulturudvalget skal beslutte om vederlagsfri adgang for foreninger, skal gælde alle foreninger, uanset om de er under folkeoplysningsloven."

Indstillingens punkt 2: Godkendt.

Indstillingens punkt 3: Godkendt, Ekstraordinært møde afholdes den 27. juni 2018 kl. 8.30.

- Bilag 1 Kulturhusstrategi 2018

- Bilag 2 - Eksempler på Kulturhuse med forskellig organisering

47 Meddelelser

Sagsfremstilling

Kommende arrangementer:

- 17. maj kl. 17-20 fælles talentafslutning for Kultur og Fritid på Elværket.

Temaer:

- Idrætsby
- Udsudte anlægsopgaver
- Idrætsområdet

Orientering:

- Kulturmetropol - politisk styregruppemøde 20.4.2018
- Møde med DGI
- Status på Slangerup Svømmehal
- Indsigelse fra Slangerup Familiesvøm. Sagen fremlægges til Folkeoplysningsudvalget

Beslutning

I den kommende weekends Musikskoledage i Tivoli er Frederikssund Musikskole i år repræsenteret med hele fem orkestre.

JF Willumsens Museum:

- Fernisering på udstillingen "Ekkorum. Thorvaldsen, Willumsen, Jorn og deres samlinger" lørdag d. 9. juni kl. 14. Invitationer udsendes medio maj.
- Indslag om udstillingen blev bragt i Kulturen på P1 mandag d. 30. april: <https://www.dr.dk/radio/p1/kulturen-pa-p1/kulturen-pa-p1-48#!00:26:34>
- Museet og Willumsen er omtalt i Weltkunst, Die ZEITS kunstmagasin. Se vedhæftede fil.

- Museet er omtalt på forsiden af det italienske svar på Børsen, "Il Sole 24 ore", med historien om København som kulturdestination. De har en rejsesektion, som er målrettet forretningsfolk med et højt kulturforbrug. <http://www.ilsole24ore.com/viaggi.shtml>

Fritids- og Kulturudvalget inviteres til fælles talentafslutning for Kultur og Fritid på Elværket den 17. maj kl. 17-20, og formanden byder velkommen.

Drøftelse af emnerne under "Tema" udsættes til junimødet.

- [Ildrætsby i Frederikssund 05.04.18](#)
- [Udskudte anlægsprojekter 2018](#)
- [Præsentation af idrætsområdet](#)
- [Kommuneprofil Frederikssund.pptx](#)
- [Indsigelse fra Slangerup Familiesvøm](#)
- [Dagsorden 200418.pdf](#)
- [Præsentation Festival og events styregruppemøde 200418.pdf](#)
- [Indsatsområdernes fælles præsentation styregruppen 200418.pdf](#)
- [USKIK april 2018.pdf](#)
- [Musikmetropolen april 2018.pdf](#)